
15 HODIN VÝUKY S TRENÉREM

HRA NA PUBLIC COURSE (9 JAMEK) BĚHEM KURZU

2x GREENFEE 9 JAMEK NA MISTROVSKÉM GOLFOVÉM HŘIŠTI

CVIČNÉ  MÍČE  NA  DRIVING  RANGE BĚHEM VÝUKY

PRAVIDLOVÝ TEST

CERTIFIKÁT ABSOLVENTA 

Cílem tohoto kurzu je možnost získat certifikát o složení zkoušky na HCP54, 
tzv. Zelená karta.  Balíček zahrnuje drivingové míče během výuky, nácvik 
jednotlivých druhů golfového švihu, volná hra na Public course během výuky
a 2 greenfee na 9 jamek Mistrovského golfového hřiště.

Více informací naleznete na
WWW.DAROVANSKYDVUR.CZ

PŘÍPRAVNÝ KURZ NA HCP 54
ZELENÁ KARTA

Cena kurzu nezahrnuje ubytování.
Kurz je nutno předem objednat.

Objednávky: tel. +420 604 211 558, 
případně emailem: golf@darovanskydvur.cz 

Platnost: od 1.4.2022 do 31.10.2022


